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URIAGE DS HAIR Delikatny szampon regulujący 200 ml
DATA WAŻNOŚCI
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent URGO SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisURIAGE DS HAIR Delikatny szampon regulujący 200 mlDelikatny szampon regulujący działa oczyszczająco, regulająco i kojąco.
Doskonale nadaje się do skóry skóry delikatnej i wrażliwej. Sprawdza sie równiez w przypadku skóry podrażnionej.Delikatny szampon
regulujący DS Hair to produkt do codziennego stosowania jako pielęgnacja uzupełniająca w kuracji przeciwłupieżowej. Jest odpowiedni
dla każdego rodzaju włosów. Delikatnie oczyszcza skórę głowy oraz pielęgnuje włosy, które stają się lśniące i miękkie w dotyku.
Szampon chroni i łagodzi podrażenienia oraz zapewnia uczucie świeżości i komfortu. Działanie kojące zapewnia wyciąg z szarotki oraz
Woda Termalna Uriage, jedyna izotoniczna o unikalnych właściwościch regenerujących i wzmacniających barierę skórną.Właściwości
potwierdzone w badaniach klinicznych:98% potwierdza, że włosy są jedwabiste w dotyku*.*Badanie kliniczne przeprowadzone pod
kontrolą dermatologiczną u 58 osób. Stosowanie: przez 6 tygodni, naprzemiennie z DS HAIR S zamponem przeciwłupieżowym lub DS
HAIR Szamponem keratoregulującym. %ocena satysfakcji.Sposób użyciaStosuj na wigotne włosy, czoło i kark. Spień delikatnie
masując. Obficie spłucz wodą. Unikaj kontaktu z oczami.SkładAQUA (WATER, EAU), SODIUM LAURETH SULFATE, COCAMIDOPROPYL
BETAINE, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, DECYL GLUCOSIDE, BUTYLENE GLYCOL, PARFUM (FRAGRANCE), COCO-GLUCOSIDE,
GLYCERYL OLEATE, POLYQUATERNIUM-22, SODIUM BENZOATE, PEG-120 METHYL GLUCOSE DIOLEATE, SODIUM CHLORIDE, CITRIC
ACID, GLYCERIN, PIROCTONE OLAMINE, COCONUT ACID, HIBISCUS SABDARIFFA FLOWER EXTRACT, PHYTOSPHINGOSINE, ALCOHOL,
LEONTOPODIUM ALPINUM FLOWER/LEAF EXTRACT, ASIATICOSIDE, POTASSIUM SORBATE
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